Eindbalans 2015:

Voorlopige balans
per 31-12-2015

| Debet Credit |
€ €
Inventaris 420
Saldo pontje 452
Debiteuren 7.799
Overige vorderingen: 12.000
Bank 35.808
Algemene reserve 2.806
Saldo verbouwing -/- subsidies 31.0567
Cuituurfonds 10.446
Leningen 6.000
Crediteuren 3.627
BTW 193
Overige schulden en overlopende passiva 2.450
Totaal 56.479 56.479




Verkort exploitatieoverzicht

Opbrengsten:
Omzet (verhuur, horeca etc.)

Kosten:

Afschrijvingskosten

Verzekeringen

Huisvestingskosten

Accountants- en administratiekosten
Overige kosten

Totale kosten

Financiele baten en lasten

Exploitatieresultaat

| 2015 l
| Debet Credit |
€ €

5.784
55
2.432
3.213
1.075
3002
9.777
117
-3.876



